
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ 
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №6 «Дюймовочка»

П Р И К А З

от « 01 2018 года № З ёУ

О зачислении детей с МБДОУ «Детский сад № 19 «Радость»

На основании приказа начальника Управлении образования и молодежной 
политики администрации города Урай № 251 от 01.06.2018 года «О приостановке 
работы муниципальных дошкольных образовательных организаций города Урай», 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 6 «Дюймовочка» 69 (шестьдесят девять) 
воспитанников из МБДОУ «Детский сад №19 «Радость» на время проведения 
внеплановых ремонтных работ на периоде 01.08.2018 года по 31.08.2018 года 
(приложение 1):
- в первую младшую группу № 1 двенадцать воспитанников;
- в первую младшую группу № 2 двенадцать воспитанников;
- во вторую младшую группу № 3 восемь воспитанников;
- во вторую младшую группу № 5 двенадцать воспитанников;
- в среднюю группу № 4 восемь воспитанников;
- в среднюю группу № 6 семь воспитанников;
- в старшую группу № 7 шесть воспитанников;
- в среднюю группу № 8 четыре воспитанника;

2. Зачислить из МБДОУ «Детский сад №19 «Радость» в МБДОУ «Детский сад № 
6 «Дюймовочка» 44 (сорок четыре) воспитанников (приложение 2):
- в первую младшую группу № 1 пять воспитанников;
- в первую младшую группу № 2 шесть воспитанников;
- во вторую младшую группу № 3 шесть воспитанников;
- во вторую младшую группу № 5 шесть воспитанников;
- в среднюю группу № 4 пять воспитанников;
- в старшую группу № 7 шесть воспитанников;
- в старшую группу № 8 шесть воспитанников;
- в подготовительную группу № 9 два воспитанника;
- в подготовительную группу № 10 одного воспитанника;



- в подготовительную группу № 11 одного воспитанника.
3. Зачислить из МБДОУ «Детский сад №21 «Радость» в МБДОУ «Детский сад № 

6 «Дюймовочка» 2 (два) воспитанника (приложение 3):
- в первую младшую группу № 1 одного воспитанника;
- в первую младшую группу № 2 одного воспитанника.

4. Делопроизводителю Батраковой Д.И. в трехдневный срок:
4.1. Разместить данный приказ на официальном сайте Учреждения в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.2. Внести соответствующие изменения в программу ИАС «Аверс: Управление 

дошкольной образовательной организацией».
4.3. Сформировать личные дела воспитанников.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего С.Л. Михайленко


